
Last Minute TNT

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Armocida Antonello (06/1431) 4 9 2 3 4 7 2 3 0 0 0 0 4 4 0 0 4 4 0 0

Lazzeroni Nico (06/2862) 2 2 4 6 2 4 4 8 0 0 4 2 2 2 4 0 4 6 0 0

Fabbri Federico (06/1986) 2 2 4 5 4 5 4 8 0 0 2 1 2 4 4 3 2 1 0 0

Al Zoubi Jamal (06/2938) 2 2 2 2 3 3 1 2 0 0 4 7 4 7 2 2 0 0 0 0

Testi Alessandro (06/1160) 2 3 2 3 2 1 3 8 0 0 2 2 2 1 4 2 2 4 0 0

Bruni Niccolò (06/1964) 4 3 2 0 1 0 2 2 0 0 4 1 2 4 2 2 4 5 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Armocida Antonello 06/1431 20 30 1,50

Lazzeroni Nico 06/2862 26 30 1,15

Fabbri Federico 06/1986 24 29 1,21

Al Zoubi Jamal 06/2938 18 25 1,39

Testi Alessandro 06/1160 19 24 1,26

Bruni Niccolò 06/1964 21 17 0,81

Pop Dart

Nome Giocatore
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
1ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Ruggeri Pietro (06/963) 4 10 4 7 4 5 4 8 4 10 4 12 4 12 4 8 0 0 0 0

Dalle Vaglie Lisa (06/2019) 4 11 4 11 4 11 4 6 4 5 4 6 4 8 4 9 0 0 0 0

Giannelli Andrea (06/723) 4 6 4 5 4 6 4 10 4 7 4 9 4 9 4 9 0 0 0 0

Noferi Miky (06/2918) 2 1 2 4 2 1 0 0 2 2 2 1 2 2 2 2 0 0 0 0

Tecchi Alessia (06/283) 2 1 2 4 0 0 2 1 2 2 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Trojanis Cristina (06/298) 0 0 0 0 2 3 2 0 0 0 2 4 0 0 2 2 0 0 0 0

Fragai Carlotta (06/079) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ruggeri Pietro 06/963 32 72 2,25

Dalle Vaglie Lisa 06/2019 32 67 2,09

Giannelli Andrea 06/723 32 61 1,91

Noferi Miky 06/2918 14 13 0,93

Tecchi Alessia 06/283 10 12 1,20

Trojanis Cristina 06/298 8 9 1,12

Fragai Carlotta 06/079 0 0 0,00

Ar - Tiro

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bindi Massimo (06/1981) 2 5 0 0 2 5 3 5 4 8 4 4 0 0 2 2 4 9 2 3

Cargnelutti Daniel (06/1317) 4 3 0 0 2 5 4 6 4 3 0 0 0 0 4 5 4 9 4 7

Monaci Tommaso (06/2866) 2 1 0 0 4 4 4 5 3 4 2 3 0 0 2 6 0 0 0 0

Rossi Lucio (06/2088) 2 3 0 0 4 3 0 0 0 0 4 7 0 0 2 0 4 5 4 4

Salvi Gabriele (06/2087) 2 2 0 0 0 0 4 1 2 2 1 2 0 0 2 2 4 5 0 0

Monaci Fabio (06/2934) 2 0 0 0 2 0 1 0 2 0 3 3 0 0 2 1 0 0 4 2

Gallorini Cristina (06/2329) 2 0 0 0 2 0 0 0 1 2 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bindi Massimo 06/1981 23 41 1,78

Cargnelutti Daniel 06/1317 26 38 1,46

Monaci Tommaso 06/2866 17 23 1,35

Rossi Lucio 06/2088 20 22 1,10

Salvi Gabriele 06/2087 15 14 0,93

Monaci Fabio 06/2934 16 6 0,38

Gallorini Cristina 06/2329 11 2 0,18

Los Folladores Hermanos

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Spinella Maikol (06/436) 4 8 4 5 0 0 4 5 2 5 4 11 4 8 0 0 2 2 4 11

Tani Tommaso (06/222) 4 6 2 1 0 0 1 3 4 9 4 9 4 4 0 0 2 4 4 2

Moretti Riccardo (06/221) 4 8 2 2 0 0 4 5 2 2 4 8 4 3 0 0 4 5 0 0

Spinella  Mirko (06/3143) 2 3 4 1 0 0 3 4 4 7 4 7 2 2 0 0 4 0 4 9

Marchesi Fabio (06/223) 2 2 4 3 0 0 4 5 4 6 0 0 2 2 0 0 4 2 4 10

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Spinella Maikol 06/436 28 55 1,96

Tani Tommaso 06/222 25 38 1,52

Moretti Riccardo 06/221 24 33 1,38

Spinella  Mirko 06/3143 27 33 1,22

Marchesi Fabio 06/223 24 30 1,25



The Maleficent

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bendoni Erica (06/560) 4 5 4 8 2 6 0 0 4 7 4 6 4 9 4 10 0 0 4 6

Vitellozzi Claudia (06/558) 4 10 2 5 4 7 0 0 4 7 2 4 4 7 4 9 0 0 4 4

Innocenti Katy (06/971) 2 5 2 6 4 6 0 0 2 4 4 10 4 6 4 10 0 0 4 3

Buffetti Lucia (06/559) 2 5 4 10 2 6 0 0 2 1 4 6 2 2 4 10 0 0 4 5

Bracci Alice (06/492) 2 3 2 4 2 1 0 0 2 1 2 3 2 5 0 0 0 0 0 0

Fierli Elena (06/1620) 2 6 2 3 2 2 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bendoni Erica 06/560 30 57 1,90

Vitellozzi Claudia 06/558 28 53 1,89

Innocenti Katy 06/971 26 50 1,92

Buffetti Lucia 06/559 24 45 1,88

Bracci Alice 06/492 12 17 1,42

Fierli Elena 06/1620 8 14 1,75


